
IEŠKOME TURINIO KŪRĖJO(-S) 

  (praktika) 
 

Kavos Drauge šešti metai prekiaujame kava ir kavos aparatais ir tai darydami kasmet 

augame po 50%. Šiandien turime parduotuves Taline, Tartu, Rygoje, Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, 

Krokuvoje ir Varšuvoje, tačiau vien šiemet norime padvigubėti. Turime ir internetines parduotuves 

Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje, Lenkijoje, Suomijoje, Jungtinėje Karalystėje. Kaip specialistai kavos 

aparatų srityje, visą laiką turime pačius geriausius įrankius paruošti gardų gėrimą kavos 

mylėtojams! Ir sau. :) 

Nori padėti plėsti kavos kultūrą Lietuvoje? Baltijos šalyse? Visoje Rytų Europoje? Tuomet 

privalai prisijungti prie mūsų komandos - tapti praktikantu (-e) marketingo skyriuje!  

 

Praktikos pobūdis 

• rašysi tekstus tinklaraščiui, socialinės žiniasklaidos paskyroms, reklaminėms 

kampanijoms, produktams 

• planuosi turinio temas 

• sukurtą turinį valdysi: rūpinsiesi jo patalpinimu ir vizualiniu apipavidalinimu 

• daug mokysiesi 
 
Tikimės, kad tu: 

• sklandžiai dėstai mintis raštu ir žodžiu 

• mėgsti ir sugebi rašyti ne tik gramatiškai bei stilistiškai taisyklingai, bet ir įtraukiančiai  

• gebi planuoti savo laiką  
 

Tu mums savo energiją, o mes tau: 

• žinių komercijos, marketingo, pardavimų srityse 

• iššūkius ir sprendimų priėmimo laisvę 

• 55 kolegų būrį,  

• kavos, kurios ofise niekad nepritrūksta 

 

Įdomu? Laukiu laiško su atsakymu į klausimą „o kodėl gi aš?“ savo pašto dėžutėje: 

ignas@kavosdraugas.lt  

Daugiau informacijos apie mus rasi čia: https://www.kavosdraugas.lt   

 

 

mailto:ignas@kavosdraugas.lt
https://www.kavosdraugas.lt/

